
Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501 /+(372) 605 1710/ pta@pta.agri.ee / www.pta.agri.ee 

Registrikood 77001458 

 

  

OTSUS  16.10.2024 nr 6.1-1/43886-1 

Põllumajandus- ja Toiduameti 12.10.2023 maaparanduse projekteerimistingimuste 
andmise otsuse nr 6.1-1/43886 osaline kehtetuks tunnistamine 

 

Põllumajandus- ja Toiduamet  väljastas 12.10.2023 Riigimetsa Majandamise Keskusele 

(registrikood 70004459) maaparanduse projekteerimistingimuste andmise otsuse nr 6.1-

1/43886, millega kehtestati projekteerimise nõuded sh muude nõuete all ehitusekspertiisi 

vajadus. 

14.10.2024 esitas Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) Põllumajandus- ja 

Toiduametile (edaspidi PTA) taotluse (registreeritud PTA dokumendihaldussüsteemis nr 6.1- 

8/7783), milles soovib ekspertiisinõude tühistamist maaparandusehitise 

projekteerimistingimustes. Taotluses on toodud ehitusprojekti ekspertiisi tühistamise 

argumentideks  projekteeritud väikeste töömahtude tõttu ei ole ekspertiisi läbiviimine 

otstarbekas. 

PTA on hinnanud esitatud taotlust ning leiab, et esitatud argumendid on põhjendatud. MaaParS 

§ 18 lg 2 punktist 3 tulenevalt on ehitusprojekti ekspertiis nõutav, kui seda nõuab 

projekteerimistingimuste taotleja. Tulenevalt projektlahendi väikestest töömahtudest, 

tüüplahendustes ja projekteerija pädevusest, puudub PTA-l põhjendatud kahtlus esitatava 

ehitusprojekti mittenõuetekohasuse suhtes. PTA hindab projektlahendi vastavust esitatud 

nõuetele ehitusprojekti ekspertiisita võimalikuks. 

 

MaaParS § 13 lg 9, HMS § 68 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57 „Põllumajandus- ja 

Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes Riigimetsa Majandamise Keskuse 

04.08.2022 esitatud maaparandusehitise projekteerimistingimuste muutmise taotlusest, 

otsustan: 

 

tunnistada 12.10.2023 maaparandusehitise projekteerimistingimuste väljastamise otsuses nr     

6.1-1/43886 Võru maakonnas Võru vallas Väiso külas VÄISO METS (MPS kood/ehitise kood 

2100470020050/002), Väiso I (MPS kood/ehitise kood 2100470020050/001) ja Väiso metsatee 

(MPS kood/ehitise kood 2100470020050/101) metsaparanduse projekti koostamise tingimuste 

osa Muud nõuded „Ehitusprojekti ekspertiisi tegemise vajadus: JAH“ kehtetuks ja sõnastada 

tingimuste osa Muud nõuded alljärgnevalt „Ehitusprojekti ekspertiisi tegemise vajadus: EI“. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

mailto:pta@pta.agri.ee


2 (2) 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Peeter Protsin 

peaspetsialist-koordinaator 

PTA Lõuna regioon 

+372 53338594 

peeter.protsin@pta.agri.ee 

 

 

 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest, 

esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101. 


